
Zapsal. P.Podzimek   

Pozemní hokej  
HC Slavia Hradec Králové 
Kuklenská 1730/10a 
50002 Hradec Králové 

 

1 
 

Zápis č. 1/2022 
z porady vedení oddílu pozemního hokeje HC Slavia HK  

dne 11.1.2022 – 18.00 hod. 
 

Přítomni: M. Krýsl, M. Machút, Z. Stránský, Š. Šmídová, M. Toms, P. Vojtěšek, R. Vlachová, P. 
Tomsová, D. Bendák 

Omluveni:  

Program:  

1) Zpráva z Konference ČSPH  
2) Zpráva z jednání s TJ Slavia 
3) Aktuality ČSPH 
4) Sportovec města Hradec Králové  
5) Organizační pracovník 
6) Rozdělení kompetencí v rámci oddílu pozemního hokeje HC Slavia HK  
7) Příspěvky 2022 
8) Různé 

 

K jednotlivým bodům programu: 

1) Zpráva z Konference ČSPH (Michal Krýsl)  

Dne 17.12.2021 proběhla konference ČSPH, která se koná jednou za čtyři roky a její součástí je 
zhodnocení let minulých, současných i budoucích za účasti zástupců všech klubů českého pozemního 
hokeje. (Za HC Slavia HK se zúčastnili: P. Vojtěšek, L. Kožešníková a M. Krýsl). Nedílnou součástí této 
akce byla volba nového prezidenta, předsednictva a členů revizní komise. Staronovým prezidentem byl 
zvolen Gino Schilders, členy předsednictva: Tomáš Levý, Stanislav Stejskal, Josef Ostaš, Marek Brada, 
Jan Kopecký, Jakub Mejzlík, Tomáš Vohnický a Robin Weintritt.  

 
2) Zpráva z jednání s TJ Slavia HK (Michal Krýsl)  
Proběhlo seznámení mezi předsedou TJ Slavia HK p. Lejskem a novým předsedou HC Slavia HK M. 
Krýslem. Bylo zhodnoceno poslední období a představena budoucnost směřování oddílu pozemního 
hokeje. Dále byla navázána pokračující spolupráce a předseda TJ Slavia HK zhodnotil oddíl pozemního 
hokeje jako bezproblémový. 



Zapsal. P.Podzimek   

Pozemní hokej  
HC Slavia Hradec Králové 
Kuklenská 1730/10a 
50002 Hradec Králové 

 

2 
 

 
3) Aktuality ČSPH (Michal Krýsl)  
Předsednictvo bylo seznámeno s aktualitami ze strany ČSPH – potencionální rozšíření halových extralig 
mužů a žen na dvoukolovou (ze strany ČSPH samo o sobě zamítnuto) a stavu dohrání halových soutěží 
(omicron a násl.).  
 

4) Sportovec města Hradec Králové (Štěpánka Šmídová)  

Obdrželi jsem výzvu města Hradec Králové ohledně zaslání návrhů na ocenění sportovců a osobností 
města Hradec Králové. 

Do kategorie „Naděje královéhradeckého sportu“ bylo po diskusi schváleno navrhnout družstvo mladších 
žákyň, které v roce 2021 získalo titul Mistryně České republiky 2020/2021. Termín pro podání návrhů je 
do 17.1.2022.  

Zajistí: Š. Šmídová do 17.1.2022. 

 

5) Organizační pracovník (David Bendák + Radka Vlachová)  

Bylo domluveno postupné předávání pozice organizačního pracovníka s plným nástupem R. Vlachové od 
1.7.2022. Do té doby bude mezi nimi probíhat intenzivní telefonická konzultace. 

Tato změna byla již oznámena ČSPH a TJ Slavia HK a bude oznámena i jednotlivým oddílům ČSPH.  

Zajistí: D. Bendák do 15.1.2022. 

Předsednictvo bylo seznámeno s aktuální hráčskou základnou a zaplacenými příspěvky za II. pololetí r. 
2021. 

 

6) Rozdělení kompetencí v rámci oddílu pozemního hokeje HC Slavia HK  

Komunikace s ČSPH – komise STK týkající se 
soutěží, covid nařízení, organizace soutěží atd. 

Michal Krýsl, David Bendák, Radka Vlachová 

Komunikace s TJ Slavia HK – rozpis tréninků, 
termíny turnajů, covid opatření 

Štěpánka Šmídová 

Komunikace s rodiči, trenéry a hráči Marek Machút, Zdeněk Stránský 
Vypracování žádostí o dotace, granty apod. Petra Tomsová, Milan Nejedlý 
Rozdělování financí, odměn trenérům, 
dobrovolníkům 

Michal Krýsl, Petra Tomsová 

Schvalování faktur a rozpočtu na sezónu Michal Krýsl, Petra Tomsová + předsednictvo 



Zapsal. P.Podzimek   

Pozemní hokej  
HC Slavia Hradec Králové 
Kuklenská 1730/10a 
50002 Hradec Králové 

 

3 
 

Schvalování jednotlivých větších výdajů, které se 
plánují 

Michal Krýsl, Petra Tomsová + předsednictvo 

Jednání s případnými sponzory o reklamních 
plochách a sponzoringu 

Marek Machút 

Schvalování hostování a přestupů Michal Krýsl, Marek Machút, Martin Toms + 
trenér dané kategorie 

Komunikace s Technickými službami (s p. 
Koťanem) ohledně venkovního areálu – 
Kuklenská 1730/10a ve Farářství, případných 
problémů, stížností, našich požadavků atd. 

Zdeněk Stránský, Marek Machút, Radka Vlachová 

Komunikace s provozovatelem bufetu 
v prostorách klubu v areálu Kuklenská 1730/10a 
ve Farářství včetně vybírání ročního poplatku (v 
současné době provozovatel p. Škovránek). 

Štěpánka Šmídová 

 

Informovat trenéry o nájemním vztahu a právy a povinnostmi mezi HC Slavia HK a Technickými 
službami HK (TS HK).  

Zajistí: P. Vojtěšek do 31.1.2022 
 
Z důvodu nového rozdělení kompetencí bude zápis č. 1/2022 ze dne 11.1.2022 zaslán všem rodičům dětí 
do emailu. 
Zajistí: R. Vlachová do 15.1.2022 
 
7) Příspěvky 2022 

Předsednictvo schválilo roční příspěvek aktivních členů 6.000,- Kč za rok, tj. 3.000,- Kč za pololetí (v 
případě je možná čtvrtletní platba 1.500,- Kč) a to z důvodu nárůstu cen služeb, energií, nájmů a 
pohonných hmot. Mladší sourozenec do dovršení 15 let staršího sourozence platí 50 % z ceny. 

Za I. pololetí r. 2022 je splatnost do 15.2.2022. 

Za II. pololetí r. 2022 je splatnost do 15.9.2022. 

Č. účtu: 5645305349/0800, VS: RČ dítěte, do zprávy jméno dítěte. 

 

Předsednictvo schválilo roční příspěvek trenérů, členů výboru a jejich dětí ve výši 1.000,- Kč za rok, tj. 
500,- Kč za pololetí. 



Zapsal. P.Podzimek   

Pozemní hokej  
HC Slavia Hradec Králové 
Kuklenská 1730/10a 
50002 Hradec Králové 

 

4 
 

Za I. pololetí r. 2022 je splatnost do 15.2.2022. 

Za II. pololetí r. 2022 je splatnost do 15.9.2022. 

Č. účtu: 5645305349/0800, VS: RČ, do zprávy jméno. 

 
Z důvodu stanovení nové výše ročních příspěvků bude zápis č. 1/2022 ze dne 11.1.2022 rozeslán všem 
rodičům do emailu.  
Zajistí: R. Vlachová, M. Krýsl do 15.1.2022. 
 

8) Různé 

a) Členská základna – ISCUS, SPORTES  

Byla odsouhlasena členská základna HC Slavia HK. Budou opraveny údaje v ISCUS a ve SPORTES. 

Zajistí: R. Vlachová 

 

b) Dálniční známky na r. 2022 

Bylo schváleno, že budou i pro rok 2022 propláceny dálniční známky trenérům, členům výboru a pro 
dospělé kategorie (muži – max. v počtu 3x a to samé u žen).  

c) Webové stránky – doplnění kontaktních údajů 

Bylo schváleno doplnění kontaktních údajů předsednictva klubu a trenérů na webových stránkách HC 
Slavia HK. 

Zajistí: R. Vlachová 

d) Olympijské hry – program ČSPH dívčí složky pozemního hokeje „Program sen 2028“ 

Š. Šmídová seznámila předsednictvo HC Slavia HK s výše uvedeným programem ČSPH s tím, že svaz 
chce po oddílech základní informace, které bude předávat NSA, která následně bude rozhodovat o 
přidělení dotace jednotlivým svazům. Základní informace ze strany HC Slavia HK připravila L. 
Kožešníková a budou svazu předloženy při on-line schůzce 12.1.2022 (on-line schůzky se zúčastní L. 
Kožešníková, M. Pražáková, J. Kožešník, Š. Šmídová a M. Krýsl). Předsednictvo HC Slavia HK bude 
informováno při další schůzce předsednictva v únoru 2022. 

e) Rozřazení dětí do kategorií a odpovědnost trenérů 
Návrh bodu pro předsednictvo na schůzce v únoru 2022. 

 



Zapsal. P.Podzimek   

Pozemní hokej  
HC Slavia Hradec Králové 
Kuklenská 1730/10a 
50002 Hradec Králové 

 

5 
 

 

 

f) Obecná diskuse 

 

g) Termín další schůze předsednictva 

23.2.2022 od 18.00 hod. místo bude upřesněno dodatečně, od 17.00 hod. proběhne schůzka s týmem 
mužů.  
 
 
 

 

Zapsal: R. Vlachová a M. Krýsl 

11.1.2022 


